ESPÉCIE:
Anuência ao Termo de Subcontratação do Contrato nº 227/2022

CONTRATANTE:
Cinco Estrelas Construtora e Incorporadora EIRELI

CONTRATADA:
Construtora Três Marias Ltda.

ANUENTE:
Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES
(Secretaria Municipal de Obras – SEMO)

OBJETO:
Anuir à Subcontratação do Contrato nº 227/2022, cujo objeto é a execução da 1ª etapa da nova Linha
Vermelha e vias correlatas, incluindo obras de micro e macrodrenagem, pavimentação, urbanização,
paisagismo e sinalização.

DATA DE ASSINATURA:
02 de dezembro de 2025

SIGNATÁRIOS:
Paulo Alexandre Gallis Pereira Baraona – Contratante
Rodrigo Cock Viana – Contratada
Astor Dilem dos Santos Junior – Município Anuente (SEMO)

PROCESSO:
92064/2025

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 02 de dezembro de 2025.

Astor Dilem dos Santos Junior
Secretário Municipal de Obras

ASTOR DILEM DOS
SANTOS
JUNIOR:93071809700

Assinado de forma digital por
ASTOR DILEM DOS SANTOS
JUNIOR:93071809700
Dados: 2025.12.04 13:59:42 -03'00'